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W Biblii jest około 500 odniesień do modlitwy. Jest mniej niż 500 odniesień do wiary, ale ponad 2000 do pienięd
Chrześcijaństwo musi dotyczyć każdej dziedziny naszego życia, w tym sfery pieniędzy. Każdą odpowiedź, której po

 

Czy Bóg chce, aby Jego dzieciom się powodziło?  Kiedy studiujemy Biblię, nie możemy dojść do innego
wniosku, jak tylko do tego, że Bóg pragnie powodzenia w życiu Jego dzieci. Kiedy Bóg stworzył ziemię,
stworzył ją niezwykle piękną. Nie stworzył takiego Ogrodu Edenu, w którym Adam i Ewa z trudem mogli
przetrwać każdy kolejny dzień. Stworzył dla nich dostatek, aby mogli się nim cieszyć. To pokazuje hojną 
naturę Boga. Pierwszą rzeczą, jaką Bóg uczynił dla Adama i Ewy, nie było przekazanie im zestawu zasad i
instrukcji, ale udzielenie błogosławieństwa.

Ta książka rzeczowo i konfrontująco mówi o zaopatrzeniu finansowym, pochodzącym od Ojca w Niebie.

Spis treści
ROZDZIAŁ 1: Czy dobrobyt jest koncepcją biblijną?
ROZDZIAŁ 2: Czy dobrobyt pochodzi od Boga?
ROZDZIAŁ 3: Przekleństwo ubóstwa
ROZDZIAŁ 4: Zrozumieć ubóstwo
ROZDZIAŁ 5: Moje uwolnienie od ducha ubóstwa
ROZDZIAŁ 6: Nadprzyrodzone zaopatrzenie
ROZDZIAŁ 7: Nasza zgoda
ROZDZIAŁ 8: Boże wierne zaopatrzenie
ROZDZIAŁ 9: Inne przykłady nadprzyrodzonego zaopatrzenia
ROZDZIAŁ 10: Zaopatrzenie prosto z Jego ust
ROZDZIAŁ 11: Słowo ostrzeżenia
ROZDZIAŁ 12: Poważna nagana
ROZDZIAŁ 13: Dobrobyt ociekający potem
ROZDZIAŁ 14: Cena została zapłacona

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 1 z 2



ROZDZIAŁ 15: Ciężko doświadczony
ROZDZIAŁ 16: Hojne nadprzyrodzone zaopatrzenie
ROZDZIAŁ 17: Proste kroki do wiary
ROZDZIAŁ 18: Zmień punkt skupienia
ROZDZIAŁ 19: To my dokonujemy wyboru
ROZDZIAŁ 20: Grzech zamartwiania się
ROZDZIAŁ 21: Waga i znaczenie testowania

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 2 z 2


	Obfite życie
	Reinhard Hirtler
	40,00 zł
	W Biblii jest około 500 odniesień do modlitwy. Jest mniej niż 500 odniesień do wiary, ale ponad 2000 do pieniędzy. Powinno to skłonić nas do zastanowienia się nad wagą tego tematu. Dlaczego Bóg miałby mówić tak dużo na jakiś temat, gdyby nie był on ważny?Chrześcijaństwo musi dotyczyć każdej dziedziny naszego życia, w tym sfery pieniędzy. Każdą odpowiedź, której potrzebujemy w każdej sytuacji w naszym życiu, znajdziemy w Piśmie Świętym. Jezus poruszył temat pieniędzy i dóbr materialnych częściej, niż\ntematy dotyczące nieba i piekła.



